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W załączeniu przekazuję kserokopię ponownego wniosku radnego Łukasza

Kasprowicza w sprawie diet.
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Imię i Nazwisko radnego: Łukasz Kasprowicz
W sprawie: Diet

Wnioskiem z dnia 23 marca 2014 radny Łukasz Kasprowicz zwrócił się do burmistrza gminy
Mosina o odpowiedzi w następujących kwestiach:

W związku z publikacjami prasowymi w gazecie www.nowoczesnamosina.pI Kurier Mosiński na
temat wysokości diet radnego Łukasza Kasprowicza proszę o odpowiedź na następujące pytania:
1/ W jakiej wysokości otrzymywał w roku 2012 radny Łukasz Kasprowicz dietę z tytułu wykonywania
mandatu radnego?
2/ Czy radny Łukasz Kasprowicz będący członkiem komisji ochrony środowiska i komisji budżetu i
finansów otrzymywał bądź otrzymuje dodatkowe diety z tytułu członkowstwa w tych komisjach? Jeśli
tak to w jakiej wysokości?

W dniu 9 kwietnia 2014 otrzymał odpowiedz, która go nie satysfakcjonuje. Nie otrzymał informacji o
wysokości miesięcznej diety jaką otrzymywał w roku 2012 Łukasz Kasprowicz z tytułu pełnienia
mandatu radnego. Wnioskodawca został odesłany do uchwały Rady Miejskiej w Mosinie.
Burmistrz nie udzielił informacji, czy Łukasz Kasprowicz otrzymuje, bądź otrzymywał oprócz diety
radnego jakieś inne dodatkowe diety z tytułu członkowstwa w komisji budżetu i finansów oraz komisji
ochrony środowiska. Burmistrz natomiast, choć wnioskodawca o to nie prosił, poinformowała, że
Łukasz Kasprowicz otrzymuje dietę z tytułu pełnienia funkcji Sołtysa wsi Dymaczewo Nowe.
Reasumując, proszę o precyzyjne odpowiedzi na pytania zadane przez radnego Łukasza
Kasprowicza w dniu 23 marca 2014. Dodatkowo proszę o odpowiedź na następujące pytania:
1/Czy to prawda, że Łukasz Kasprowicz otrzymuje miesięczną dietę z tytułu pełnienia mandatu
radnego gminy Mosina w wysokości 1.077,54 zł?
2 Czy to prawda, że Łukasz Kasprowicz oprócz diety radnego nie otrzymuje dodatkowych diet z
tytułu członkowstwa w komisji budżetu i finansów oraz komisji ochrony środowiska?
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